｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文字號：營署北字第1121057265號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨
(請至本署附件下載區http://docDL.cpami.gov.tw/下載附件，驗證碼：4U5GHK)

檢送「內政部空中勤務總隊臺北松山駐地直升機棚廠興建

工程」工程採購最有利標評選委員會第一次評選會議紀錄

1份，請查照。
各評選委員對於受評廠商之投標文件內容及資料，應保守

秘密，不得挪作他用，評選後亦同。

正本：游委員兼召集人源順、劉委員兼副召集人宇凡、鄭委員問堂、陳委員水龍、楊
委員騰芳

副本：本署工務組(第一課)、建築工程組(建三隊)、北區工程處、北區工程處北工組宜
蘭工務所

聯絡人：林柏亦

聯絡電話：03-9604093
電子郵件：justin0928@cpami.gov.tw
傳真：03-9605489

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段342號

發文日期：中華民國112年3月21日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁